会

心

恸

中

工
{

理
J

鞘

培

验

育

烛

教

甜

等

蹁

国

中

中

中培 E2024〕  124号

关于举办
“
⒛z0年高校实验室安全管理培训班

(第三期 )” 的通知

有关高等学校:

安全是教育事业不断发展、学生成长成才的基本保障。高

校实验室安全工作复杂艰巨,是教育系统安全工作的重点,也

是不可逾越的红线。为深入贯彻习总书记关于安全工作的一系

列指示精神,落实党中央、国务院关于安全生产工作的决策部

署,统筹高质量发展和高水平安全,落实教育部关于⒛24年

度高等学校实验室安全工作的指示,有效防范安全风险、消除

安全隐患,确保高校实验室有序运行,保障广大师生人身安全

和校园稳定,中 国高等教育学会实验室管理工作分会联合中国

高等教育培训中心,决定举办”胧4年高校实验室安全管理培

训班 (第三期 )”,现将有关事项通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育学会实验室管理工作分会

中国高等教育培训中心

二、时间与地点

时间:⒛24年 7月 5日 8̄日 (5日 报到,8日 离会 )

地点:西安市 (具体地点另行告知 )

三、主要内容

(一 )2Oz4年高校实验室安全工作的要求;

(二 )高校实验室安全分级分类管理与实践;

(三 )⒛24年高校实验室安全自查自纠的经验 ;

(四 )高校二级单位和实验室安全应急能力建设 ;

(五 )高校实验室安全典型问题和隐患的
“
查缺补漏

”
实践;

(六 )高校实验室安全与防护工作实践与探索。

四、参会人员

各高校分管实验室安全工作的领导、有关职能部门负责人

和管理骨干;各院 (系 )党政负责人、分管实验室安全工作的

领导、院系实验室安全助理或安全主管、实验室负责人、实验

项目负责人、实验室安全管理人员、实验技术人员和实验教师

等。

五、报名与缴费

(一 )报名方式

1.个人报名

请微信扫描右图二维码,填写对应信·急

进行报名。

2.团队报名

请填写附件团队报名表,并在报名截止时间内发送到指定

邮箱:gsysm@pku。 cdu。Gn,收到回复后即为报名成功。

会务组将于会前 10日 开始给报名成功的人员发出 《报到

通知》,请报名人员及时登录本人电子邮箱查收 (报名人员须

提供有效邮箱,最好为 QQ或 网易邮箱 )。

(二 )缴费方式

l。 收费标准

(1)高校代表:15OO元 /人 (含培训费、证书费等 ),

学会个人会员 14OO元 /人。

(2)企业代表:3000元 /人 (含培训费、证书费等 ),

实验室管理工作分会企业会员 15OO元 /人。

所有参会代表,食宿统一安排,费用自理。

2.付款方式

(1)对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

伺艮彳亍贝长+夤 : 110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款成功后请将汇款单或截图等凭证发送至会务组邮箱,

汇款请各注
“
姓名+单位+24年 7月 实验室安全

”。

(2)扫码支付

报名成功后请扫描右侧的缴费二维码支

(3)支持报到当天现场刷卡缴费。

3.培训费电子发票 (增值税普通发票 )

付。

由中国高等教育培训中心统一开具,交费成功并在培训结束后

10个工作日内通过邮件发送至订单联系人预留邮箱中,请注

意查收。

六、结业证书

参会代表按照规定完成培训课时,由 中国高等教育学会实

验室管理工作分会与中国高等教育培训中心联合颁发电子版
“
结业证书
”,证书中注明培训课程名称及学时。

七、联系方式

报名及会务咨询

伍 蓉:1531m48拟3(会务组 );
潘 茜:010ˉ臼753912,1350朋⒉08(分会秘书处 );
戈 亮:010咱3385271,15210018292(培 训中心 )。

附件:⒛24年高校实验室安全管理培训班 (第三期 )报

名回执表

叹

胩
N
R
〓

帚
匝
盯
鄄

∽

°8●

石
￡
G
③

舀
∞扮
∞
谥
`
量

刚
粼
崾
昕
鄄
^
※

恕
孬
斌
照
召
N
°

乐
不
廿
刖
婶
慰
邺
兴
蟒
长
荤
加
粼
恕
愚
冖
〓划

φ
冢̀
<
珲

愚

髁
≤
回
蝉
禁

⌒
器
H
酞

ˇ
谳
不
蛰
副
珈
剞
憾
槲
鳃
燃
舆
槌
甘
N
0
d

"
过

盖

⌒
萎
艹
ˇ
凇

J

w
慰

朕
ζ
巛
蕊

哎
槌
想
世

川
丫
夂

世

斟

划

砘

撄

董<
账

群

蚰茳〓 Ε钮

枣

帏

冂
阝

「
︱
μp
︱

L
岷

F
撬
蝉
u
肼

爿
冒
≤
吲

刖

您